Of. nº 122/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 11 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que estude a possibilidade de estabelecer, em parceria com a Corsan, campanha educativa junto à comunidade e as empresas públicas e privadas visando o uso racional da água.

[bookmark: _GoBack]Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Bia Lopes,
Presidente em exercício.